1

新科國中 112 學年度第一學期第一次家長代表大會暨家長委員會

會議紀錄

一、日期：112 年 09 月 16 日(六)

二、時間：12：00 至 15：00

三、地點：新科國中一樓閱覽室

四、主席：傅文煌會長

五、紀錄：陳麗方

六、出席人員：如簽到表，附件一。

七、會議流程：

時間 會議 備註

1200 至 1300 午餐及休息時間
將準備麵包餐盒，請至閱覽室

領取享用。* 廚餘請自理。

1300 至 1400 班級家長代表大會

1. 各班家長代表相見歡

2. 推選家長委員

3. 散會

請當選之家長委員當選家長會委員留下參加第一次家長委員會議。

1400 至 1500 家長委員會

1. 推選常務委員

2. 推選會長、副會長

3. 推選校內各會議代表

4. 散會

八、會議決議：

 2

1、 本校 112 學年度第一學期班級家長代表名單如下：

班級 家長姓名 班級 家長姓名

701
劉○嘉

901
蕭○瑩

蔡○奇 傅○鈞

702
鄭○妤

902
蔡○吟

何○雯 曹○貞

703

林○觀
903

林○捷

蘇○萍 洪○宏

潘○元
904

榮○雲

704

莊○傑 葉○

陳○琪
905

邱○榆

游○欣 林○君

705
林○賢

906

傅○煌

莊○賓 蕭○忠

706
尤○清 洪○翎

劉○

801
林○璋

蘇○萍

802
陳○樺

高○鴻

803
何○雪

鄒○潛

804
溫○君

謝○珍

805
蔡○坤

蘇○雄

 3

2、 本校 112 學年度第一學期家長代表大會，推選之家長會委員、常務委員、會長、

副會長、會計、出納，結果如下：

序號 家長姓名 常務委員 職稱

1 林○璋 常委 1 會長

2 蕭○忠 常委 2 副會長

3 蘇○萍 常委 3 副會長

4 溫○君 常委 4 會計

5 葉○ 常委 5 出納

6 蕭○瑩 常委 6

7 曹○貞 常委 7

8 鄭○妤

9 何○雯

10 林○觀

11 潘○元

12 莊○傑

13 林○賢

14 何○雪

15 謝○珍

16 蔡○坤

17 洪○宏

18 林○君

19 洪○翎

 4

3、 本校 111 學年度各處室會議家長代表，結果如下：

處室 會議代表 家長姓名 處室 會議代表 家長姓名

教務處

課程發展委員會 何○雪

總務處

校園開放委員會

蘇○萍

學生成績評量輔導小組 何○雪 葉○

國際雙語推動小組
洪○翎 洪○宏

 謝○珍

校務會議家長代表

林○觀

學務處

教育儲蓄戶 葉○ 何○雯

校園霸凌因應小組 蔡○坤  謝○珍

學生獎懲委員會

(需與申訴委員不同)

蔡○坤 溫○君

潘○元 林○璋

蕭○瑩  蘇○萍

申訴評議委員
莊○傑 葉○

蕭○忠 洪○宏

性別平等委員會 蕭○瑩 林○君

學生服儀代表 鄭○妤 林○觀

輔導處
特殊教育推行委員會

林○璋 人事室 教評會家長代表 林○璋

蔡○坤

各議題教育推動推行委員 蕭○忠

4、 感謝所有家長代表與委員熱心教育與鼎力協助，凝聚力量攜手營造新科美好。

九、臨時動議：無。

十、112 學年度第一學期家長代表大會活動照片：詳如附件二。

十一、 散會： 15：00